
Uchwała Nr XXXIV/229/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków na okres od 1 marca 2017r. do 28 lutego 2018r. na terenie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016r poz. 446 z późno zm.'] oraz art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015., poz. 139

z późn.zrn')

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§l. Zatwierdza się na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągowo - Kanalizacyjnego Kwidzyn Sp. z 0.0.,

taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 1 marca

2017r. do 28 lutego 2018r., na terenie Gminy Kwidzyn, w następujących wysokościach:

1. 3,05 zł + VAT - cena za 1 m 3dostarczanej wody,

2. 3,50 zł + VAT - cena za 1 m3odprowadzanych ścieków,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579)
2zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1893, w Dz. U. z 2016r. poz. 1250)

. '~;''' Z 'l' RADi"AWNY

Anllu~. i.L zh:


